
Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Hora de corte

CIUTADELLA 0 15/05/2014 8:00 15-5-14 8:00 0:00:00 15-5-14 8:00 0:00:00
CALA MORELL 20,3 20,3 15/05/2014 8:00 15-5-14 9:30 1:30:00 15-5-14 12:00 4:00:00
ETS ALOCS 33,8 13,5 15/05/2014 8:00 15-5-14 10:30 2:30:00 15-5-14 15:00 7:00:00
BINIMEL·LA 43,3 9,5 15/05/2014 8:00 15-5-14 11:45 3:45:00 15-5-14 17:00 9:00:00
CALA TIRANT 53 9,7 15/05/2014 8:00 15-5-14 12:30 4:30:00 15-5-14 19:15 11:15:00
ARENAL D’EN CASTELL 63,8 10,8 15/05/2014 8:00 15-5-14 13:30 5:30:00 15-5-14 21:30 13:30:00
FAVARITX 77 13,2 15/05/2014 8:00 15-5-14 15:00 7:00:00 16-5-14 0:30 16:30:00
ES GRAU 85,3 8,3 15/05/2014 8:00 15-5-14 15:30 7:30:00 16-5-14 2:30 18:30:00
ES CASTELL 100,4 15,1 15/05/2014 8:00 15-5-14 17:00 9:00:00 16-5-14 6:00 22:00:00
PUNTA PRIMA 109,9 9,5 15/05/2014 8:00 16-5-14 7:00 23:00:00
CALEN PORTER 129,6 19,7 15/05/2014 8:00 16-5-14 11:30 3:30:00
SANT TOMAS 144,3 14,7 15/05/2014 8:00 16-5-14 15:00 7:00:00
CALA GALDANA 155,5 11,2 15/05/2014 8:00 16-5-14 17:30 9:30:00
SON  SAURA 165,5 10 15/05/2014 8:00 16-5-14 20:00 12:00:00
CAP D’ARTRUIX 173,3 7,8 15/05/2014 8:00 16-5-14 21:30 13:30:00
CIUTADELLA 185 11,7 15/05/2014 8:00 17-5-14 1:00 17:00:00

Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Ritmo Primero 
Probable

HORES Ritmo Grueso 
de Carrera

HORES Hora de corte

CIUTADELLA 0 15/05/2014 12:00 15-5-14 12:00 0:00:00 15-5-14 12:00 0:00:00 15-5-14 12:00 0:00:00
CALA MORELL 20,3 20,3 15/05/2014 12:00 15-5-14 13:30 1:30:00 15-5-14 14:30 2:30:00 15-5-14 15:00 3:00:00
ETS ALOCS 33,8 13,5 15/05/2014 12:00 15-5-14 14:30 2:30:00 15-5-14 16:30 4:30:00 15-5-14 17:30 5:30:00
BINIMEL·LA 43,3 9,5 15/05/2014 12:00 15-5-14 15:45 3:45:00 15-5-14 18:45 6:45:00 15-5-14 19:00 7:00:00
CALA TIRANT 53 9,7 15/05/2014 12:00 15-5-14 16:30 4:30:00 15-5-14 20:30 8:30:00 15-5-14 21:00 9:00:00
ARENAL D’EN CASTELL 63,8 10,8 15/05/2014 12:00 15-5-14 17:30 5:30:00 15-5-14 22:30 10:30:00 15-5-14 23:30 11:30:00
FAVARITX 77 13,2 15/05/2014 12:00 15-5-14 19:00 7:00:00 16-5-14 0:30 12:30:00 16-5-14 1:00 13:00:00
ES GRAU 85,3 8,3 15/05/2014 12:00 15-5-14 19:45 7:45:00 16-5-14 1:45 13:45:00 16-5-14 4:30 16:30:00
ES CASTELL 100,4 15,1 15/05/2014 12:00 15-5-14 21:15 9:15:00 16-5-14 4:30 16:30:00 16-5-14 6:30 18:30:00
PUNTA PRIMA 109,9 9,5 15/05/2014 12:00 15-5-14 22:30 10:30:00 16-5-14 6:30 18:30:00 16-5-14 10:30 22:30:00
CALEN PORTER 129,6 19,7 15/05/2014 12:00 16-5-14 0:30 12:30:00 16-5-14 8:30 20:30:00 16-5-14 12:00 0:00:00
SANT TOMAS 144,3 14,7 15/05/2014 12:00 16-5-14 2:30 14:30:00 16-5-14 11:30 23:30:00 16-5-14 15:00 3:00:00
CALA GALDANA 155,5 11,2 15/05/2014 12:00 16-5-14 3:45 15:45:00 16-5-14 16:45 4:45:00 16-5-14 18:00 6:00:00
SON  SAURA 165,5 10 15/05/2014 12:00 16-5-14 5:00 17:00:00 16-5-14 18:00 6:00:00 15-5-14 20:00 8:00:00
CAP D’ARTRUIX 173,3 7,8 15/05/2014 12:00 16-5-14 6:00 18:00:00 16-5-14 20:00 8:00:00 16-5-14 23:00 11:00:00
CIUTADELLA 185 11,7 15/05/2014 12:00 16-5-14 8:00 20:00:00 17-5-14 0:00 12:00:00 17-5-14 1:00 13:00:00

TMCDC - 2a sortida

TMCDC - 1a sortida
RITME CURSA TMCN - 

SURTEN JUNTS



Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Ritmo Primero 
Probable

HORES Ritmo Grueso 
de Carrera

HORES Hora de corte

CIUTADELLA 0 15/05/2014 8:00 15-5-14 8:00 0:00:00 15-5-14 8:00 0:00:00 15-5-14 8:00 0:00:00
CALA MORELL 20,3 20,3 15/05/2014 8:00 15-5-14 9:30 1:30:00 15-5-14 10:30 2:30:00 15-5-14 12:00 4:00:00
ETS ALOCS 33,8 13,5 15/05/2014 8:00 15-5-14 10:30 2:30:00 15-5-14 12:30 4:30:00 15-5-14 14:30 6:30:00
BINIMEL·LA 43,3 9,5 15/05/2014 8:00 15-5-14 11:45 3:45:00 15-5-14 14:45 6:45:00 15-5-14 17:00 9:00:00
CALA TIRANT 53 9,7 15/05/2014 8:00 15-5-14 12:30 4:30:00 15-5-14 16:00 8:00:00 15-5-14 19:15 11:15:00
ARENAL D’EN CASTELL 63,8 10,8 15/05/2014 8:00 15-5-14 13:30 5:30:00 15-5-14 18:00 10:00:00 15-5-14 21:30 13:30:00
FAVARITX 77 13,2 15/05/2014 8:00 15-5-14 15:00 7:00:00 15-5-14 20:30 12:30:00 16-5-14 0:30 16:30:00
ES GRAU 85,3 8,3 15/05/2014 8:00 15-5-14 15:30 7:30:00 15-5-14 21:30 13:30:00 16-5-14 2:30 18:30:00
ES CASTELL 100,4 15,1 15/05/2014 8:00 15-5-14 17:00 9:00:00 16-5-14 0:00 16:00:00 16-5-14 6:00 22:00:00

Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Ritmo Primero 
Probable

HORES Ritmo Grueso 
de Carrera

HORES Hora de corte

ES CASTELL 0 16/05/2014 8:00 16-5-14 8:00 16-5-14 8:00 16-5-14 8:00
PUNTA PRIMA 9,5 9,5 16/05/2014 8:00 16-5-14 8:45 0:45:00 16-5-14 9:15 1:15:00 16-5-14 10:00 2:00:00
CALEN PORTER 29,2 19,7 16/05/2014 8:00 16-5-14 10:15 2:15:00 16-5-14 11:20 3:20:00 16-5-14 14:30 6:30:00
SANT TOMAS 43,9 14,7 16/05/2014 8:00 16-5-14 11:30 3:30:00 16-5-14 13:30 5:30:00 16-5-14 17:30 9:30:00
CALA GALDANA 55,7 11,8 16/05/2014 8:00 16-5-14 12:30 4:30:00 16-5-14 15:15 7:15:00 16-5-14 20:30 12:30:00
SON  SAURA 65,7 10 16/05/2014 8:00 16-5-14 13:30 5:30:00 16-5-14 16:30 8:30:00 16-5-14 22:30 14:30:00
CAP D’ARTRUIX 73,5 7,8 16/05/2014 8:00 16-5-14 14:30 6:30:00 16-5-14 19:00 11:00:00 17-5-14 0:00 16:00:00
CIUTADELLA 85,2 11,7 16/05/2014 8:00 16-5-14 15:30 7:30:00 16-5-14 21:00 13:00:00 17-5-14 3:00 19:00:00

Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Ritmo Primero 
Probable

HORES Ritmo Grueso 
de Carrera

HORES Hora de corte

ADDAIA 15/05/2014 16:30 15-5-14 16:30 0:00:00 15-5-14 16:30 0:00:00 15-5-14 16:30 0:00:00
FAVARITX 10,5 10,5 15/05/2014 16:30 15-5-14 17:00 0:30:00 15-5-14 17:30 1:00:00 15-5-14 18:30 2:00:00
ES GRAU 23,7 13,2 15/05/2014 16:30 15-5-14 17:45 1:15:00 15-5-14 18:45 2:15:00 15-5-14 20:15 3:45:00
ES CASTELL 32 8,3 15/05/2014 16:30 15-5-14 18:45 2:15:00 15-5-14 21:00 4:30:00 15-5-14 23:30 7:00:00

Control Punto km Parcial km Hora obertura 
Avituallament

HORA SORTIDA Ritmo Primero 
Probable

HORES Ritmo Grueso 
de Carrera

HORES Hora de corte

CALEN PORTER 0 16/05/2014 11:00 16-5-14 11:00 16-5-14 11:00 16-5-14 11:00
SANT TOMAS 14,7 14,7 16/05/2014 11:00 16-5-14 12:00 1:00:00 16-5-14 13:00 2:00:00 16-5-14 13:45 2:45:00
CALA GALDANA 26,5 11,8 16/05/2014 11:00 16-5-14 13:00 2:00:00 16-5-14 15:00 4:00:00 16-5-14 16:30 5:30:00
SON  SAURA 36,5 10 16/05/2014 11:00 16-5-14 14:00 3:00:00 16-5-14 16:30 5:30:00 16-5-14 19:00 8:00:00
CAP D’ARTRUIX 44,3 7,8 16/05/2014 11:00 16-5-14 14:45 3:45:00 16-5-14 18:00 7:00:00 16-5-14 21:45 10:45:00
CIUTADELLA 56 11,7 16/05/2014 11:00 16-5-14 15:45 4:45:00 16-5-14 20:00 9:00:00 17-5-14 0:00 13:00:00
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